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Pertemuan Ruangan Tanggal

01

02

03

04

05

06

07

303-g1

303-g1

303-g1

303-g1

303-g1

303-g1

303-g1

17 September
2020

24 September
2020

1 Oktober
2020

8 Oktober
2020

15 Oktober
2020

22 Oktober
2020

5 November
2020

Bahan Kajian

Konsep Dasar
Web Istilah-
istilah
pemrograman
web struktur
navigasi

Pengenalan dasar
HTML Tag dasar
html

TAG FORMAT
TAG LINK TAG
IMAGE

Pengenalan PHP
Arsitektur PHP
Syntax dasar PHP
Perbedaan PHP
dan HTML

Variabel Tipe
data Konstanta
Komentar

Operator
aritmatika
Operator logika
Operator
perbandingan
Operator string

UTS

Berita Acara Pengajaran

mahasiswa mempelajari dasar website
struktur navigasi dan proses instalasi
xampp dan sublimer

mahasiswa mempelajari penggunaan
tipe data operator dan sintak php

mahasiswa mempelajari penggunaan
form pada website

Pembahasan mengenai dasar syntax
PHP, serta perbedaan dengan HTML

pembahasan 1 pembuatan database 2
mempelajari penggunaan query crud
create read update dan delete dalam
sintak php

pengerjaan studi kasus pembuatan file

master guru dengan konsep insert select

update dan delete

UJIAN TENGAH SEMESTER

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:11:35
Keluar:
17:36:35

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:14:34
Keluar:
17:32:35

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:10:35
Keluar:
17:29:35

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:19:09
Keluar:
17:29:40

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:24:23
Keluar:
00:00:00

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:22:40
Keluar:
17:15:32

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:16:47
Keluar:
17:19:59



Pertemuan Ruangan

08

09

10

11

12

13

14

15

303-g1

303-g1

303-g1

303-g1

303-g1

303-g1

303-g1

303-g1

Tanggal

12 November
2020

19 November
2020

26 November
2020

3 Desember
2020

10 Desember
2020

17 Desember
2020

17 Desember
2020

07 Januari
2021

Bahan Kajian

Form Metode get
Metode post

Bootstrap

IF Switch case

Pengenalan
Javascript
Javascript dan
HTML Array dan
Fungsi Alert
HTML DOM -
Javascript dan
Fungsi Teks
HTML dan Style
Javascript popUp
Box

Pengenalan CSS
Penggunaan CSS
Syntax CSS

HTML PHP CSS
Layouting
Javascript

Presentasi Project

Presentasi Project

Berita Acara Pengajaran

implementasi cascading stle sheet pada
website html dan php

mata kuliah kali ini akan membahas
penggunaan bootstrap bootstrap
merupakan sebuah library framework
css yang telah dibuat khusus uintuk
mengembangkan front end sebuah
website bootstrap juga dikenal sebagai
salah satu framework css html
javascript yang begitu populer di
kalangan website developer atau
pengembang website

Implementasi Switch Case dan If
Statement

Penerapan DOM Report pada HTML
dan PHP

- Pengenalan
CSS

- Penggunaan
CSS

Syntax CSS

HTML

PHP

CSS Layouting
Javascript

Project
Aplikasi

Project
Aplikasi

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:12:03
Keluar:
17:19:54

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:19:09
Keluar:
17:29:40

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:11:31
Keluar:
14:25:30

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:20:30
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:13:48
Keluar:
17:30:35

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:11:51
Keluar:
17:29:35

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:



Pertemuan Ruangan Tanggal
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303-g1 14 Januari
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Daftar Hadir Mahasiswa

Nim

12180128

12180178

12180180

12180272

12180273

12180274

12180283

12180305

12180343

12180470

12180528

12180595

Nama

wisnuntara murti

julian rama

muhamad rizky aditya
muhammad ridwan hasibuan
tri anggorro mukti

rafli cahya septiardi

hasyifah ayu lestari

putra ramadan

hana kalengkongan
wahyuditama caesaramdany
moch imam safuddin

wafin al aufa

Bahan Kajian

UAS
1 2 3
0 0 O
111
111
0 111
0 0 O
1.0
11
0 1
111
1 0
111
0 1

Berita Acara Pengajaran

Ujian Akhir Semester

6 7 8 9
110|100
111111
11011
0[(0|0]|O0
111111
o 1 1 1
111110
110|110
101111
110 1|1
0O 1 0 1
111101

10

1

12

13

Kehadiran

14:10:05
Keluar:
17:30:35

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-17:30
Masuk:
14:10:05
Keluar:
17:30:35

14 15

16

Jumlah

15

12

12

12

13

15

13

12

13


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180128-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180178-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180180-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180272-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180273-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180274-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180283-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180305-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180343-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180470-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180528-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180595-07-NUR.js

Nilai Akhir Mahasiswa

GRADE
NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS  AKHIR
12180128 wisnuntara murti 0 0 0 0 D
12180178 julian rama 0 0 0 0 A
12180180 muhamad rizky aditya 0 0 0 0 C
12180272 muhammad ridwan hasibuan 0 0 0 0 C
12180273 tri anggorro mukti 0 0 0 0 A
12180274 rafli cahya septiardi 0 0 0 0 A
12180283 hasyifah ayu lestari 0 0 0 0 A
12180305 putra ramadan 0 0 0 0 D
12180343 hana kalengkongan 0 0 0 0 A

12180470 wahyuditama caesaramdany 0 0 0 0 A


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180128-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180178-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180180-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180272-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180273-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180274-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180283-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180305-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180343-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180470-07-NUR.js

